
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНИКВНСКАЯ с р е д н я я  о б щ е с ж р а з м а т е з ь д а я  ш к о л а »_______

ВЫПИСКА М3 П Р И К А ЗА

от 31.05.2024 года № 214
с. Паники

Об утверждении Положения о порядке выдачи свидетельств об обучении, 
заполнения, хранения и учёте документов об образовании в 
МОКУ «Паникинская С01Н»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации» ч.13, ст.60, Приказом 
Минобрнауки России от 14.10.2013 N 1145 «Об утверждении образца 
свидетельства об обучении и порядка его выдачи лицам с ограниченными 
возможностями здоровья (с различными формами умственной отсталости), не 
имеющим основного общего и среднего общего образования и обучавшимся 
по адаптированным основным общеобразовательным программам», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке выдачи свидетельств об обучении, 
заполнения, хранения и учёте документов об образовании в МОКУ 
«Паникинская СОШ».( Приложение)

2. Разместить данное Положение на официальном сайте МОК 
«Паникинская СОШ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 
директора по УВР Потопахина А. А.

-■■■■ •; 'Лур«ая cSJx,
:>г

v2a со Ппаникинская
Й'йД.ЧЯЯ

Директор Н.В. Суровцева

С приказом «Об утверждении Положения о порядке выдачи свидетельств об 
обучении, заполнения, хранения и учёте документов об образовании в 
МОКУ «Паникинская СОШ» от 31.05.2024 года № 214, ознакомлен:

1. А.А. Потопахин


